ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ
РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА РЕСПУБЛИКИ

DONETSK PEOPLE’S
REPUBLIC

Ч

THE HEAD OF REPUBLICi.L- ЯЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«02» нюня 20l7i , г. Донецк №157

«Оо аттестации сварщиков, специалистов сварочного производства,
сварочного оборудования, технологий и сварочных материалов»

В целях обеспечения безопасной эксплуатации опасных
производственных объектов, строительных объектов, трубопроводов,
технических устройств и конструкций, оборудования, установления
достаточности теоретической и практической подготовки, проверки знаний и
навыков сварщиков н специалистов сварочного производства, предоставления
права сварщикам и специалистам сварочного производства’ выполнять работы,
осуществления проверки возможности сварочного оборудовании обеспечивать
заданные характеристики для разнообразных методов сварки, обеспечения
требуемого качества сварных соединений, применяемых на объектах Донецкой
Народной Республики,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

Признать действующими на территории Донецкой Народной
Республики аттестационные удостоверения Саморегулируемой Организации
Некоммерческое Партнерство «Национальное Агентство Контроля Сварки»
Российской Федерации по сварочному производству Российской Федерации.

1.

2, Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

ФWei
Глава

Донецкой Народной Республикит|ш[ А.В. Захарченко
iO